07.03.2017 г. № 10-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЖУРСТВА В
ВЫХОДНЫЕ ДНИ 08.03.2017 Г.- 09.03.2017 Г.

С целью осуществления контроля за работой теплоисточников и объектов жизнеобеспечения Ручейского муниципального образования и недопущения на них аварийных ситуаций в выходные 08.03.2017 года – 09.03.2017 года, принятия дополнительных мер по охране общественного порядка, руководствуясь ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать организацию круглосуточного дежурства ответственных работников и аварийных бригад предприятий всех форм собственности на территории Ручейского муниципального образования в выходные дни 08.03.2017 года – 09.03.2017 года.

2. Утвердить график дежурства работников администрации Ручейского сельского поселения в выходные дни 08.03.2017 года – 09.03.2017 года (Приложение).

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Ручейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[image: image1.png]

Глава администрации Ручейского
муниципального образования
(сельского поселения)                                                                    Воробьёва О.Д.
Приложение

к постановлению главы администрации

Ручейского муниципального образования
(сельского поселения)

от «07» марта 2017 года № 10-п
ГРАФИК

дежурства работников администрации

Ручейского муниципального образования (сельского поселения)

в выходные дни 08.03.2017 г.-09.03.2017 г.

	№ п/п
	Дата дежурства

 С 8.00 до 8.00
	Фамилия, имя, отчество

дежурного
	Телефон

	1
	с 08.03.2017 г.
	Воробьёва Ольга Дмитриевна-Глава Администрации
	89647500892

	2
	с 08.03.2017 г.-

09.03.2017 г.
	Глебович Виктория Александровна- Специалист Администрации
	89648153098

Время дежурства с 08-00 часов указанного дня до 08-00 часов следующего дня.

Дежурная машина УАЗ 390944

водитель Стоянов Г.Н. – 89642222347

Глава администрации Ручейского
сельского поселения                                                                    Воробьёва О.Д.